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DEKLARACJA ZGODNOŚCI DeZ-04 

 

1. Produkt / model:         

Kable światłowodowe jednomodowe zakończone złączami  

2. Nazwa i adres producenta lub jego upoważnionego przedstawiciela:  

            PRIAM Sp. z o.o.  ul. Anny Walentynowicz 10, 20-328 Lublin, POLAND 

 
    3. Niniejsza Deklaracja Zgodności wydana zostaje na wyłączną ̨odpowiedzialność ́  
 producenta. 

4. Przedmiot deklaracji:  

 Zgodnie z załącznikiem nr 1   

5. Wymieniony w załączniku nr 1 przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z normami 
zharmonizowanymi, zawartymi w dyrektywie 2014/35/UE. Upoważnia to do oznaczania 
produktów znakiem CE 

6. Wymieniony w załączniku nr 1 przedmiot spełnia wymogi określone w następujących 
normach okablowania strukturalnego:           

                ISO/IEC 11801-1:2017  
        PN-EN 50173-1:2018-07 
        EN 50288-12-1:2018-01 
        EN 50399:2011/A1:2016 
        EN 50575:2014/A1:2016 
        ANSI/TIA-568-D.0/D.1/D.2 
        RoHS Directive 2017/2102 
        RoHS Directive 2005/618/EC 

 
 
      
 

 
          Lublin, 14.09.2023                                                                                                  

       Miejsce i data wydania                
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Załącznik nr 1 do deklaracji DeZ-04: 

 

Kable światłowodowe: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 
katalogowy Nazwa 

1-02I-1BS 
PRIAM Kabel FTTH 2J OS2 G657.A1, LSFR0H, B2ca, wewnętrzny, 1000m, biały, 
jednostronnie zakończony złączami SC/APC 

1-02I-1DS 
PRIAM Kabel FTTH 2J OS2 G657.A1, LSFR0H, Dca,   wewnętrzny, 1000m, biały, 
jednostronnie zakończony złączami SC/APC 


